[image: image1.wmf]
 АДМИНИСТРАЦИЯ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января 2020год                            с. Рождественка                               №  1
О признании утратившим силу постановление администрации Рождественского сельского поселения от 23.06.2017 № 23 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Рождественского сельского поселения»
         Во исполнение  Федерального закона от 01.05.2019 2013 года № 71-ФЗ «О внесении изменений в  Федеральный закон  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселения, администрация  Рождественского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации Рождественского сельского поселения от 23.06.2017 № 23 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд Рождественского сельского поселения (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах поселения, согласно Уставу, а также разместить на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в сети Интернет в разделе Поселения Дальнереченского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации

Рождественского сельского поселения                                                       Е.Н.Лютая
.

_1340000723.bin